中 国 疏 浚 协 会
中疏协便﹝2024﹞43号

关于征求《河湖疏浚与吹填工程施工监理规范》
团体标准意见的函

各有关单位：

中国疏浚协会已立项的《河湖疏浚与吹填工程施工监理规范》团

体标准，经主编单位武汉长科工程建设监理有限责任公司牵头成立编

写组进行编制，已完成团体标准的征求意见稿（详见附件1）。根据

《中国疏浚协会团体标准管理办法》，现就该项团体标准征求意见，

请有关单位提出书面意见，于2024年11月4日前反馈至协会秘书处

（请填写附件2，发送至电子邮箱)。

联系人及电话：李晓松 18622498598

电子邮箱：zgsjxh2013@163.com

附件：1.《河湖疏浚与吹填工程施工监理规范（征求意见稿）》

与编制说明

2. 《河湖疏浚与吹填工程施工监理规范》意见反馈表

中国疏浚协会

2024年10月5日